
Dz-07.0021.11.2022 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/470/2022 

RADY DZIELNICY VII ZWIERZYNIEC 

z dnia 22 listopada 2022 r. 

 

w sprawie wniosków i opinii do koncepcji budowy Tras Zwierzynieckiej i Pychowickiej. 
 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g oraz pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie (Dz. 

Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6701) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wnioskuje się o opracowanie wariantu Trasy Pychowickiej zakładającego budowę 

tuneli tramwajowego i samochodowych pod rzeką Wisłą. 

 

§ 2. Opiniuje się pozytywnie warianty 3 i 4 koncepcji Trasy Zwierzynieckiej. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

      Szczęsny Filipiak 
  

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Pomimo wydania przez Radę Dzielnicy VII pozytywnej opinii dla koncepcji Trasy Pychowickiej 

(Uchwała nr XLVI/454/2022 z 20 września 2022 r.), dodatkowo wnioskujemy o opracowanie 

wariantu określonego niniejszą uchwałą. 

Ewentualne wprowadzenie tego wariantu pozwoli na zwiększoną ochronę walorów przyrodniczych 

dla tego obszaru. 

Rada Dzielnicy stoi na stanowisku, że ostateczna decyzja co do budowy linii tramwajowej 

w przebiegu Trasy Zwierzynieckiej, powinna być uzależniona od źródła pochodzenia środków na 

sfinansowanie całej inwestycji. W przypadku braku finansowania zewnętrznego (środki z Unii 

Europejskiej), bardzo wysoki koszt inwestycji mógłby zagrozić jej realizacji. 


